
Covid-rokotteen irtoaminen, altistuminen ja 
elimistön vasterukous: 

 
Jeshuan nimessä ja Karitsan veren kautta:  
Pyydämme, että solumme, ytimemme ja kehomme järjestelmät hylkäävät kaikki 
piikkiproteiiniprojektiot, siirrot, vaikutteet, epätasapainot ja pimeät odotetut päämäärät. 
Pyydämme, että Karitsan veri, Jumalan tuli, elämän vedet ja Jumalan tulessa 
puhdistettu kulta suojelevat kaikkia kehojärjestelmiämme toisen isännän kantamien 
kehon ulkopuolisten piikkiproteiinien vaikutuksilta, siirroilta ja hyökkäyksiltä. Missä 
nämä haitalliset piikkiproteiinit ovat tunkeutuneet, tarttuneet meihin tai vaikuttavat 
meihin, naulitsemme ne Jeshuan ristiin, ruiskutamme niihin Karitsan verta ja julistamme 
niiden toiminnan mitättömäksi ja kumotuksi.  
Tuomme kehomme feromonivasteet ja hormonitasot Jumalan luoman järjestyksen alle. 
Kaikki feromonien välittäminen, vaikuttaminen, synkronointi ja alistaminen mille 
tahansa pimeyden voimalle tai pimeyden tarkoituksiin on nyt naulittu kiinni Jeshuan 
ristiin. Kaikki haitalliset feromonit ja niiden ohjelmat, koodit, aikomukset tai vaikutus 
kehoihimme, sieluihimme ja henkiimme sekä kaikkiin niihin liittyviin järjestelmiin, 
oireisiin, aikajanoihin, ulottuvuuksiin, todellisuuksiin ja tiloihin julistetaan nyt 
mitättömiksi. Murramme kaikki jumalattomat synkronoinnit, ajan, aikalaitteet, aikajanat 
ja siirtosekvenssit kehojemme, feromonien, hormonitasapainojen, sairauksien, tautien, 
vaivojen, vitsausten, agendojen, ohjelmien, koodien, algoritmien ja pimeyden voimien 
välillä, joilla on aikomus vahingoittaa pimeyttä tai alistua pimeydelle. Määräämme, että 
feromonitasapainomme ja kiintymyksemme on nyt uudelleen sovitettu Jumalan luoman 
luotu -luotiin. Julistamme, että kaikki kemialliset epätasapainot on tasapainotettu 
uudelleen ja synkronoitu Jumalan alkuperäisen suunnittelun mukaisesti. Kaikki siitä 
johtuvat käyttäytymiseen ja fysiologiaan liittyvät vaikutteet, jotka luovat epätasapainoa, 
tasapainotetaan nyt uudelleen luodin ja vanhurskauden ja oikeudenmukaisuuden 
vaakojen mukaisesti.   
Kaikki jumalattomat sielu-, henki- ja kehoyhteydet, sidokset, ruokinta ja energiakentät, 
jotka on luotu feromonien pimeän synkronoinnin avulla, katkaistaan nyt ja viedään 
Jeshuan ristille. Pyydämme, että meidät irrotetaan kvanttiyhteydellä kaikista haitallisista 
feromonien kantajista, teknologioista, laboratorioista, läsnäoloista ja lähteistä. 
Eroamme kaikista niistä, joiden kanssa olemme tehneet liiton veren, siemennesteen tai 
muiden keinojen kautta, ja rikomme kaikki sopimukset, sopimukset, valat, kaupat, 
transaktiot ja valat, jotka olemme itse tai puolestamme tehneet ja jotka altistavat meidät 
näille yhteyksille, kokeille, prosesseille tai läsnäoloille.  
Kaikki ympäristömuutokset, vaikutteet, alistamiset ja kehomme ja 
kehojärjestelmiemme synkronointi feromonien ja niihin liittyvien pimeiden ohjelmien ja 
agendojen kautta on nyt peruttu ja naulattu Jeshuan ristiin. Pyydämme, että olemme 
kvanttiyhteydeltämme irrottautuneet näistä haitallisista ympäristöistä ja niiden 
elementeistä. Pyydämme, että kaikki meitä koskeva asetetaan jälleen kerran Jeshuan ja 
Hänen auktoriteettinsa hallintaan. Kaikki kehoomme ja siihen liittyviin järjestelmiin 
tehdyt muutokset kumotaan nyt ja palautetaan alkuperäiseen suunnitteluun.   
Vetoamme, että lisääntymiskiertomme ja -prosessimme poistetaan kaikista haitallisista 
feromonisista ja hormonaalisista synkronoinneista ja haitallisista 
ympäristövaikutuksista.  



Vetoamme, että synkronointisyklit katkaistaan ja naulataan Jeshuan ristiin. Pyydän, 
synkronoikaa lisääntymissyklimme JHVH:n järjestyksen kanssa.  
Vetoamme, että kaikki haitalliset kemikaalit ja myrkyt, joita rokotetut ovat lähettäneet, 
poistetaan ytimestämme, soluistamme ja kehojärjestelmistämme Karitsan veren kautta. 
Pesemme kehojärjestelmämme, solumme ja ytimemme elämän vedellä, huuhtelemalla 
pois kaikki haitalliset kemikaalit ja myrkyt, joiden kanssa olemme olleet kosketuksissa. 
Pyydämme, että sydämemme ja solujemme päälle asetetaan Karitsan veren suodatin, 
joka estää näitä haitallisia myrkkyjä ja kemikaaleja tunkeutumasta soluihimme ja 
sydämiimme.   
Tuomme kaikki haitalliset sähkömagneettiset tiedonsiirrot, jotka vaikuttavat 
kehoihimme, sieluihimme ja henkiimme ja niihin liittyviin järjestelmiin, Karitsan veren 
alle. Pyydämme, että sähkömagneettiset kenttämme puhdistetaan kaikista haitallisista 
teknologioista, energioista, taajuuksista, voimista, vaikutuksista ja läsnäoloista. 
Rikomme pelko- ja indoktrinaatiosopimuksemme kaikkien asianosaisten kanssa 
naulaamalla ne Jeshuan ristiin.   
Teemme parannuksen ja katkaisemme kaikki kvanttimekaaniset pelkosidokset ja 
pelkokollektiivit, joihin meidät on istutettu.   
Irrotamme kvanttisesti ja pysäytämme kaikki synkronoidut värähtelyt, pakotetut 
signaalit, voimat ja energiat, joihin olemme yhteydessä ja joita lähetämme. Julistamme, 
ettemme halua olla pakottavien pimeiden signaalien, voimien ja energioiden lähde. 
Pyydämme, että kaikki, jotka merkitsevät meidät signaalitorneiksi, reseptoreiksi ja 
lähettimiksi, paikannetaan, suljetaan, poistetaan ja tuhotaan täysin. Kaikki evakuoidut 
tilat ja paikat täytetään Jumalan valtakunnan henkivoimalla.   
Virittäydymme kvanttisesti pois kaikista pimeistä energioista, taajuuksista, voimista ja 
signaaleista. Pyydämme, että JHVH:n Kulta suojelee meitä kaikilta näiltä pimeiltä 
lähteiltä. Pyydämme, että DNA:mme, ytimemme, RNA:mme, aivomme, vedet, 
sydämemme, veremme, siemenemme, verkostomme ja kaikki henki-, sielu- ja 
kehojärjestelmämme virittyvät elämän taajuuksiin ja pyyhkivät pois kaikki pimeät 
taajuudet. Kieltäydymme ja sanoudumme irti kaikista taajuussopimuksista, äänistä, 
energioista, voimista ja signaaleista.   
Rikomme kaiken taajuus-, energia-, voima- ja signaalinsiirtoteknologian ja pyydämme 
sen poistamista kaikesta, mikä koskee meitä. Kaikki reaktiot näihin haitallisiin 
taajuuksiin, voimiin, energioihin ja signaaleihin suljetaan nyt ja kumotaan Karitsan veren 
kautta.   
Kaikki pimeän informaation siirto on nyt estetty ja pysäytetty Jeshuan veren kautta. 
Pyydämme, että JHVH:n kulta muodostaa suojakilven energiakenttiemme ja -
ytimiemme päälle, jotta jumalallinen tasapaino säilyy.   
Katkaisemme kvanttiyhteyden kaikkiin haitallisiin signaaleihin, taajuuksiin, energioihin, 
voimiin ja niihin liittyviin teknologioihin ja taustatietoihin. Pyydämme parantumista ja 
palautumista Jeshuan ristin ja Karitsan veren kautta.   
Kaikki jäljellä olevat haitalliset energiapohjaiset siirtoteknologiat, taajuudet, voimat, 
ohjelmat, koodit ja algoritmit sammutetaan, poistetaan ja naulataan Jeshuan ristiin. 
Niiden vaikutus henkeemme, sieluihimme, kehoihimme ja niihin liittyviin järjestelmiin 
kumotaan ja käännetään.   
Julistamme, että sähkömagneettiset kenttämme ja Jumalan antamat järjestelmämme 
pestään elämän vedellä, puhdistetaan Jumalan tulella ja ostetaan Karitsan verellä. 
Jokainen pimeyden aspekti, joka on jäljellä kentissämme tai verkoissamme, sidotaan ja 



tuodaan JHVH:n tuomioistuimeen tuomittavaksi, sillä jokainen polvi kumartaa ja 
jokainen kieli tunnustaa, että Hän yksin on Jumala.   
Irrotamme kvanttiyhteyden kaikesta pimeyden valtakunnan sähkömagneettisesta 
pariliitoksesta ja niiden assosioituvista kollektiiveista. Pyydämme, että meidät kitketään 
ja poistetaan näistä - jopa hajonneista ja rikkinäisistä osistamme ja sirpaleistamme - ja 
että meidät vartetaan Jumalan rakkauden voimakenttään.   
Kaikki vastaanotettu informaatio, joka on haitallista hengellemme, sielullemme ja 
kehollemme, puhdistetaan nyt sähkömagneettisista kentistämme, soluistamme, 
ytimistämme, aivoistamme, sydämistämme, vesistämme, verestämme, 
siemenistämme ja järjestelmistämme.  
Kaikki pimeät viestintävälineet on nyt paikannettu, sammutettu, poistettu ja naulattu 
Jeshuan ristiin.   
Kieltäydymme, tuomitsemme ja anomme, että meidät vapautetaan kvanttipäästöllä 
kaikesta ladatusta informaatiosta ja rokotteen sisältämästä datasta (mukaan lukien 
kaikki varmuuskopiot, ohjaimet ja niihin liittyvät teknologiat). Kieltäydymme, 
tuomitsemme ja naulaamme Jeshuan ristiin kaiken pimeän valtakunnan agendan, 
operaattorin, valvojan, ohjaajan, käsittelijän, aseman, sovelluksen tai 
käyttöjärjestelmän laillisuuden vaikuttaa, hallita, manipuloida tai ehdollistaa mitä 
tahansa osaa hengestämme, sielustamme, ruumiistamme, virastamme, 
syntymäoikeudestamme, ajastamme, maastamme ja yhteisöstämme. Me lataamme 
tämän tiedon taivaallisella algoritmilla deaktivoidaksemme ja tuhotaksemme sen. 
Julistamme, että tämä pimeyteen kytkeytynyt käyttöjärjestelmä ei pysty monistamaan 
tai keksimään itseään uudelleen millään tavalla, muodossa tai muodossa. Kaikki sen 
osat on nyt naulattu Jeshuan ristiin. Sisällytämme myös kaikki lääketieteelliset 
interventiot, jotka liittyvät Pharmakeiaan, Uuteen maailmanjärjestykseen, 
väestökontrolliin, Agenda 2021:een, 2030:een ja niin kutsuttuun Suureen palautukseen.   
Kaikki tiedot, ohjeet ja informaatio, jotka on saatu kaikista niihin liittyvistä sovelluksista 
tai teknologioista, jotka liittyvät pimeyden agendoihin ja valtakuntaan, on nyt peruutettu, 
sammutettu ja kumottu. Kaikki kehoihimme, sieluihimme ja henkiimme tehdyt 
muutokset kumotaan nyt ja palautetaan alkuperäiseen suunnitteluun. Vain Jumalan 
antama tieto suunnittelustamme jää jäljelle.   
Kaikki pimeyden alkemistiset sähkömagneettiset, tietovasteet, jotka ovat haitallisia tai 
yli-inhimillinen lisäys Jumalan antamaan suunnitteluumme, on nyt sammutettu, 
kumottu ja naulattu Jeshuan ristille. Alkemistinen transsi ja taikavoima suljetaan ja 
puhdistetaan ytimestämme, hengestämme, sielustamme, kehostamme ja siihen 
liittyvistä kehojärjestelmistämme.   
Pyydämme yliluonnollista detoxia kaikesta vieraasta materiaalista, DNA:sta, RNA:sta, 
energioista, taajuuksista, energioista, signaaleista ja voimista.   
Korvaamme nyt kaiken pimeän informaation ja datan sillä datalla, jonka Kristuksen 
supergeeni sisältää meissä. Hänen taajuutensa, energiansa, voimansa, valonsa, 
äänensä ja elämän signaalinsa kumoavat ja syrjäyttävät nyt kaikki siihen liittyvät 
pimeyden energiat ja protokollat. Jälkimmäinen on nyt yliluonnollisesti vahingoittunut ja 
pysyvästi tuhoutunut Kristuksen valon toimesta. Määräämme, että Elämä on nyt 
palautettu meille.   
Pyydämme, että kehomme palautetaan Kristuksen Elämään ja Valoon meissä. 
Palautamme kehojemme, sielujemme ja henkiemme äänen Kristuksen äänen, 
taajuuden, energian, voiman ja signaalin mukaiseksi. Pyydämme, että Hänen valonsa 
löytää kaiken vieraan datan ja informaation ytimissämme, soluissamme ja 



järjestelmissämme ja että se tuhoaa sen kokonaan. Pyydämme, että enkelit, jotka on 
määrätty tätä tarkoitusta varten, poimivat kaikki roskat.  
Pyydämme, että kaikkien lukemiemme pyhien kirjoitusten, kaikkien lausumiemme 
rukousten ja kaikkien kollektiivisesti Kristuksen ruumiina tarjoamiemme palvontojen 
sekä todistajien suuren pilven ja enkelien ääni kaikuu järjestelmissämme, ytimissämme, 
verkoissamme, energiajärjestelmissämme, kehoissamme, sieluissamme ja 
hengissämme. Nämä äänet yhdessä Isämme äänen kanssa, joka on ukkosen ja monien 
vesien ääni, pyyhkivät pois ja mitätöivät kaikki pimeyden lausahdukset, äänet, energiat, 
signaalit ja taajuudet. Julistamme, että taivaan taajuudet ja äänet kumoavat ja 
mitätöivät kaikki pimeyden äänet, lausahdukset, taajuudet, energiat ja voimat. Niiden 
transsi ja voima on nyt murrettu Karitsan veren kautta.  
Kaikki demoniset taajuusinterventiot ovat nyt mahdottomia Jeshuan veren äänen kautta, 
joka huutaa Hänen ristiltään. Tämä ääni laajentaa kaiken ajan, ulottuvuuden, tilan ja 
todellisuuden.  
Tämän kautta pyydämme:  
- että Jumalan antamat energiajälkemme ja resonanssimme palautetaan Jumalan 
alkuperäiseen suunnitteluun.  - että kaikki kehomme ja aivojemme hormonaalinen 
toiminta palautetaan Jumalan alkuperäiseen suunnitteluun.   
- että henkemme kykenee Jumalan seitsemän hengen avulla tunnistamaan ja 
karkottamaan kaikki muutetut ja keinotekoiset proteiinit, joita on ytimissämme, 
soluissamme, sydämissämme, aivoissamme, veressämme, siemenissämme ja 
vesissämme.  
- että kehomme Jumalan antama suunnittelu ja järjestys palautetaan.  
Isä, ole hyvä ja kumoa kaikki vihollisen vahingoksi tarkoitettu ja tee meistä vahvempia, 
terveempiä ja kykeneviä palvelemaan Sinua koko sydämestämme, sielustamme ja 
kaikesta voimastamme. Sillä me muutumme kirkkaudesta kirkkauteen.   
Julistamme, että tämä rukous on asetettu ja vakiinnutettu yli kaiken ajan, tilan, 
ulottuvuuden ja todellisuuden kaikissa ajoissamme ja vuodenaikoissamme, 
ruuduissamme, DNA:ssamme, RNA:ssamme, siemenissämme, veressämme, 
vesissämme ja aivoissamme.    
Siinä missä vihollinen tulee kuin tulva - Jumala nostaa vaatimustasoa. Julistamme, että 
tämä rukous sekä kaikki muu, minkä Jeshua puolestapuhujana lisää, on uusi standardi, 
joka asetetaan henkiemme, sielujemme, kehojemme, virkojemme, 
syntymäoikeutemme, aikojemme, maamme ja yhteisöjemme ylle.  
Julistamme, että vihollinen ei kykene kumoamaan meille Hänen nimensä, tulen, veren, 
veden ja Viisauden kautta annettua suojaa. Ylistämme Sinua, Isä, sillä Sinä olet hyvä. 
Tulkoon Sinun valtakuntasi ja tapahtukoon sinun tahtosi, niin maan päällä kuin 
taivaassa.   


